در هفت ماه اول
امسال نیز معادل ۴۶٠٠ برگ سفته و برات به مبلغی معادل ١3٧
میلیارد و 39٠ میلیون تومان در تهران برگشت خورده است که
نســبت به دوره مشابه ســال قبل از لحاظ تعداد ٧.۵ درصد و از

لحاظ مبلغ ۵۶ درصد افزایش را نشان می دهد.

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 19 آذر 1399 23 ربیع الثانی 1442 9 دسامبر 2020بین الملل
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4521 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

یادداشت

ظریف خطاب به همسایگان خلیج فارس:
ما با غرب در خصوص منطقه

مذاکره نمی کنیم
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به درخواست برخی کشورهای همسایه
از غــرب جهت حضور در روند مذاکره با ایــران، تاکید کرد: »ما با غرب در